Etapta Torunlar GYO A.Ş. mülkiyetindeki taşınmazların

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

9.083.472.000

kıymet takdir edilmiştir.

Berrin KURTULUŞ SEVER

405453 401732

7.569.560.000

(Yedi Milyar Beş Yüz Altmış Dokuz Milyon Beş Yüz Altmış Bin Türk Lirası )

409558

31.12.2025

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

Bu rapor, hiçbir koşulda talep eden kurum ve kişi dışında 3.şahışlara verilemez.